
Verordening tot wijziging van de Verordening winkeltijden Dordrecht (tweede

wijziging)

De RAAD van de gemeente Dordrecht;

 

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 13 februari 2018, kenmerk

VBO/2014030;

 

gelet op de artikelen 149, 149a Gemeentewet en artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht;

 

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de navolgende

Verordening tot wijziging van de Verordening winkeltijden Dordrecht (tweede wijziging)

 
Nr. 2023308

 

Artikel  I  
Wijziging verordening

De Verordening winkeltijden Dordrecht wordt als volgt gewijzigd.

 

Na artikel 7 wordt onder vernummering van artikel 8 en 9 tot 9 en 10 een artikel ingevoegd, luidende:

 

Artikel 8

Toezichthouders

1. Met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens deze verordening zijn belast de

buitengewoon opsporingsambtenaren van de gemeente Dordrecht.

2. Voorts zijn met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens deze verordening belast

de bij besluit van het college aan te wijzen personen.

 

 

Artikel  II  
Inwerkingtreding

Dit besluit treedt in werking de dag na die van de bekendmaking.

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 20 februari 2018.

De griffier, De voorzitter,

A.E.T. Wepster A.W. Kolff

Nr. 62573

GEMEENTEBLAD 26 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht

Gemeenteblad 2018 nr. 62573 26 maart 20181


